

«بسمه تعالی»

شرح اجرای اولین جلسه طرح عروج منبر

«معاونت تبلیغ مدرسه شهیدین (ره)»

الف) زمان برگزاری اولین جلسه:

این طرح که اولین روز برگزاری آن بود، روز پنج‌شنبه نهم دیماه، بلافاصله بعد از نماز جماعت صبح، برگزار گردید.

ب) برنامه طرح:

عنوان	ساعت
اذان صبح	۵:۴۳
اقامه نماز جماعت صبح به امامت حاج آقای لطیفی	۵:۴۵ - ۵:۵۰
صحبت‌های مقدماتی حاج آقای جعفری راجع به طرح	۵:۵۰ - ۵:۵۵
سخنرانی آقای بازوی	۵:۵۵ - ۶:۳۵
تشکر حاج آقای برزگر از طلاب و اساتید محترم به جهت حضور در جلسه	۶:۳۵ - ۶:۴۰
نقد منبر توسط طلاب	۶:۴۰ - ۶:۵۰
نقد منبر توسط حاج آقای صبوری	۶:۵۰ - ۷
نقد منبر توسط حاج آقا شیخ حسین برزگر	۷ - ۷:۱۵
نقد منبر توسط حاج آقای جعفری	۷:۱۵ - ۷:۲۰
توزیع صبحانه	۶:۴۰ - ۷:۲۰

*نماز جماعت صبح مدرسه، در حسینیه مدرسه برگزار می‌شود که به علت اجرای این طرح، نماز جماعت را در زینبیه برگزار کردیم.

*برگه‌های ارزیابی منبر که قبلاً تهیه شده بود، در اختیار اساتید قرار گرفت و در پایان برنامه، از آنها تحویل گرفته شد.

*برگه‌هایی نیز جهت ارزیابی طلاب محترم راجع به منبر، تهیه و در اختیار آن‌ها قرار داده شد که ایشان ضمن شنیدن منبر، نظرات خود را ثبت می‌کردند و در پایان، این نظرات جمع‌آوری شد.

(ج) آسیب شناسی:

از آنجایی که فاصله بین اتمام نماز صبح و ساعت شروع کلاس برخی از طلاب - ۷ صبح - اندک می‌باشد و در این فرصت کوتاه، منبر، نقد آن و توزیع صبحانه باید صورت می‌پذیرفت، کمی با کمبود وقت مواجه شدیم به طوری که برخی از طلاب، بدون خوردن صبحانه، جلسه را ترک کردند تا به کلاسهایشان برسند.

(د) خلاصه مباحث مطرح شده در منبر:

بحث آقای بازوی در رابطه با معرفت و عقل و نقش آن در دینداری بود که به ذکر موانع موجود بر سر راه عقل برای شناخت دین نیز پرداختند.



ه) خلاصه نظر اساتید محترم راجع به منبر:

نکات مثبت: به صورت کلی اساتید محترم، منبر ایشان را قوی دانسته و تسلط ایشان را ستودنی دانستند و کیفیت چینش مطالب، بهره گیری مناسب از وقت و نحوه اجرای مصیبت را از نکات مثبت منبر ایشان تلقی کردند.

نکات منفی: اساتید محترم، این بحث را برای مخاطب عام، کمی سنگین تلقی نمودند، به علاوه ایراداتی مانند عدم انگیزه سازی مناسب در ابتدای بحث، استفاده کم از آیات و روایات و شعر و داستان در منبر، متناسب نبودن حرکات دست و چهره با مطالب بیان شده و توجه نکردن به یکایک مستمعین را به منبر ایشان داشتند.

و) تعداد افراد حاضر در جلسه:

خوشبختانه با توجه به اینکه زمان برگزاری این طرح، بلافاصله بعد از نماز صبح بود و جلسه اول این طرح اجرا می شد، تعداد قابل قبولی از طلاب در آن حضور داشتند؛ تعداد طلاب حاضر در جلسه ۲۵ نفر بود که با حضور اساتید محترم این تعداد به ۳۱ نفر رسید.

ز) اسامی اساتید و بزرگان حاضر در جلسه:

- حاج آقای لطیفی، امام جماعت محترم مدرسه
- حاج آقای صبوری، معاونت فرهنگی مدرسه
- حاج آقا شیخ حسین برزگر، از اساتید مؤسسه امیر بیان
- حاج آقای جعفری، معاونت تهذیب امور حضور و غیاب مدرسه
- حاج آقای برزگر، معاونت تبلیغ مدرسه

و من الله التوفیق